
30 Grudzień 2010 Awazymyz

Co słychać?

Witajcie wśród nas!

Andrzej Manuel Morawietz – syn Aliji z domu
Jamaletdinowej i Andrzeja Morawtza (z rodziny

Nowickich). Urodził się 25 sierpnia 2010 r.

Dla Andrzejka
W Schwerinie, Ufie oraz w Warszawie
Radosne wieści obiegły domy:
Tak! U Alii i u Andrzeja
Świat upragniony ujrzał potomek!

Mały Andrzejek się nam pojawił
Przynosząc radość, marzeń spełnienie
Rodzicom w Niemczech, dziadkom w Baszkirii,
Nam – przyjaciołom – dając nadzieję.

Nowego bowiem mamy Tatara,
Lecz Karaimów ród też przyrasta.
Meczet, kienesa; hazzan i mułła,
To wokół tego będziesz dorastać.

Śladami przodków obu narodów
Tarczę i włócznię wnet schwycisz w dłonie,
Po kartach książek pogalopujesz:
Gwardia na zamku, pędzące konie...

A co z językiem? Wiele przed Tobą,
Bo rosnąć będziesz w kilku kulturach.
To multi-kulti się dziś nazywa,
Spore wyzwanie, nie sprostasz? Bzdura! 

Język Goethego i Lermontowa
Przyswoić musisz dziś w pierwszym rzędzie,
Lecz karaimski, tatarski, polski
Obcy Ci także przecież nie będzie. 

Rośnij nam zdrowo mały tygrysie,
Mężniej i szybko nabieraj sił!
Świat jest dla Ciebie! A my życzymy
Tobie, rodzicom, dziadkom: juź jył*. 

Adam Dubiński (Warszawa)

*sto lat

Amelia Rojecka – córka Ireny z domu Masiulyte
i Elidiusa Rojeckiego. Urodziła się 29 marca 2010 r.

Laura Kukla-Borgi – córka Magdaleny Kukli-Borgi, prawnuczka
Amalii z Nowickich i Nazima Rudkowskich.

Urodziła się 3 marca 2010 r.
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Gratulujemy!

Marta Kobecka – mistrzyni Polski
w pięcioboju nowoczesnym (trój-
bój nowoczesny: pływanie, bieg
i strzelanie) w kategorii junior
młodszy i brązowa medalistka
tegorocznej Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży, wielokrotna
medalistka zawodów Pucharu
Polski w dwuboju i trójboju nowo-
czesnym. W tym roku zajęła
pierwsze miejsce w rankingu
PZPNow do lat 16, zakwalifikowu-
jąc się na Mistrzostwa Europy
w Pięcioboju Nowoczesnym do lat
16 w Warnie (Bułgaria). Zajęła na
nich dość odległe, 23 miejsce,
osiągając jednak najlepszy wynik
wśród Polek. Reprezentowała
Polskę na międzynarodowych
zawodach Olympic Hopes 2010
w Bańskiej Bystrzycy na Słowacji
(4 miejsce i brązowy medal
w sztafecie). Od tego roku
w Kadrze Narodowej Polski junio-
rów młodszych. Rozpoczęła już
treningi kolejnych dyscyplin pię-
cioboju nowoczesnego: szermierki
(szpada) i jazdy konnej (skoki
przez przeszkody).
W tym roku Marta ukończyła

gimnazjum, uzyskując po raz
drugi tytuł gimnazjalisty roku za
bardzo dobre wyniki w nauce
i sporcie.

Kamil Dubinski – instruktor sztuki
walki taekwondo, posiadacz czar-
nego pasa mistrzowskiego (4 dan).
Mistrz Kanady (Canadian National
Champion, Toronto 2002) i obu
Ameryk (Pan-American Cham-
pion, Ekwador 2002) w tej dyscy-
plinie sportu.
Obecnie z zawodową licencją

pilota pracuje w pasażerskich
liniach lotniczych w Indonezji. 
Od grudnia 2010 w stopniu kapi-

tana.

Jakub Kobecki – wielokrotny mistrz
Polski w wioślarstwie, od kilku lat
w kadrze narodowej juniorów.
W tym roku po zaciętych kwalifi-
kacjach otrzymał powołanie do
reprezentacji Polski na mistrzo-
stwa świata juniorów w wioślar-
stwie, imprezie organizowanej
pod egidą Światowej Federacji
Wioślarskiej. Biorą w niej udział
zawodnicy do lat 18. Tegoroczne
mistrzostwa odbyły się na  torze
w Racicach opodal Pragi (Czechy).
Startował tam w osadzie 4XJM
(czwórka podwójna), która zajęła
6 miejsce – najlepsze spośród
wszystkich polskich osad startu-
jących w World Rowing Junior
Championships.

Michał Dąbkowski – zajął pierwsze
miejsce w turnieju pierwszego
kroku w kategorii do 75 kg pod-
czas rozgrywanych 21-23 maja br.
zawodów 7th Grand International
Wushu Festival połączonych z XIV
Międzynarodowym Pucharem
Polski Wushu. Wcześniej, podczas
VI Mistrzostw Warszawy Wushu
26-27 marca 2010 r. w tej samej
kategorii zajął również pierwsze
miejsce. Natomiast na Mistrzos-
twach Polski Wushu 17-19 wrześ-
nia 2010 r. w konkurencji sanda
do 70 kg przypadło mu w udziale
miejsce trzecie.
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